
Usnesení z veřeiného zasedání zastupitelstva

Datum konáni 23.06.2014

Usnesení č. 34/2014:

Zastupitelstvo města zvolilo do návrhové komise Mgr, Alenu Jandovou a Františka Kellnhofera.

Usnesení č. 35/2014:

Zastupitelstvo města zvolilo.jako ověřovatele zápisu I]c, L.ibora Čecha a Ing, Vincenta Tringelu.

Usnesení č.3612014:

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o kontrole usnesení, kterou předložil Ing. Vincent
Tringela, předseda kontrolního výboru.

Usnesení č. 3712014:

Zastupitelstvo města bere na vědorní zprávu o vydaných rozhodnutích starosty k23.06,2014.

Usnesení č. 38/2014:

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu vydaných rozpočtových opatřeních k 31.05.20l4.

Usneseni č. 39/2014:

Zastupitelstvo města rozhodlo zamítnout žádost o prode^j pozemkové parcely č. KN 97ll vk.ú.
Rohozno, zapsáno na LV l000l v l<atastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj,
Katastrální pracoviště Klatovy, pro Město Janovice nad ÚhIavou. Žadateli byli manželé Eva a

Václav Toušovi, Rohozno 24,340 2l Janovice nad Úhlavou, Záměr prodeje byl zveřejněn na

úřední desce města od 05.06.2014 do 23.06.2014.

Usnesení č. 40/2014:

Zastupitelstvo města rozhodlo zamítnout žádost o prodej pozemkové parcely č. KN 97ll vk.ú,
Rohozno, zapsáno na LV 1000| v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj,
Katastrální pracoviště Klatovy, pro Město,Janovice nad Úhlavou. Žadatelem byl Jiří Křen,
Bezděkov 34.339 01 Klatovy.Záměr prode.je byl zveřejněn na úřední desce města od 05,06.20l4
do 23,06.2014.

Usnesení č.4112014l

Zastupitelstvo města souhlasí se zřízením
KN 58/l v k.ú. Rohozno, zapsáno na LV

věcného břemene na pozemkové parcele č. KN 42 a č.

l000l v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro
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Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatov},. pro Město .lanovice nad Úhlavou. za účeIem
uloŽení elektro přípojky pro budovaný rodinný dům. Oprávněným jsou manželé Kateřina a Radek
Šerlovských, Janáčkova 32g,346 O1 Horšovský Týn.

Usnesení č. 4212014:

Zastupitelstvo města souhlasí se zří,zením věcného břemene na pozemkové parcele č. KN l 886
v k,Ú. Janovice nad Úhlavou, zapsáno na LV l v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro
Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, pro Město Janovice nad Úhtavou. za účelem
uloŽení elektro přípojky. Oprávněným je Josef Sýkora, 340 21Janovice nad Úhlavou l l7.

Usnesení č. 4312014:

Zastupitelstvo města souhlasí se zřízením věcného břemene na pozemkové parcele č. KN 122913
v k.Ú. Petrovice nad Úhlavuu. zapsáno na L,V l000l v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu
Pro Plzeňský kraj, Katastrální pracclviště Klatovy, pro Město .Ianovice nad Úhlavou, za účelem
uloŽení kanalizační přípojky. Oprávněným.ie Jiří Toman, Petrovice nad Ljhlavou 24.340 22
Nýrsko.

Usnesení č. 4412014:

ZastuPitelstvo nrěsta schvaluje Smlouvu o podnájrnu nebytových prostor č. 01/20l4, kterou
uzavřou Develop-stafi, spol, s r,o. a Lubomír Velebil, Průběžná 47,252 26 Kosoř. Smlouva je
v evidenci podnájemních smluv v Rozvojové zóně evidována pod evid. č. 129. předmětem
podnájmu je zpevněná plocha určená pro parkování.

Usnesení č. 45/2014:

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o podnájmu nebytových prostor č. 0212014, kterou
uzavřou Develop-start. spol. s r.o. a Kel,Ptastics s,r.o., Rozvojová zóna555,3402l Janovice nad
Úhlavou. Smlouva je v evidenci podnájenrních smluv v Rozvojové zóně evidována pod evid. č,
I30. Předmětem podnájmu je objekt č.35 na pozemkové parcele č. KN st. 710, přístřešek č. 88 na
Pozemkové parcele Č. KN st.7ll a část objektu 58-B na pozemkové parcele č. KN st.698.

Usnesení č. 4612014:

ZastuPitelstvo města schvalu.je Smlouvu o podnájmu nebytových prostor č. 0gl2014, kterou
uzavřou DeveloP-start, sPol. s r.o. a Michal Kellnhofer, I-uční 882, 339 0l Klatovy. Smlouva je
v evidenci Podnájemních smluv v Rozvojové zóně evidována pod evid. č. 13l. předmětem
podnájmu je část objektu č.21 na pozemkové parcele č. KN st, 658.
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Usnesení č. 4712014i

Zastupitelstvo města pro.iednalo zprávu nezávislého auditora o výsledku přezkoumárrí
hospodaření Účelového sdružení obcí pro skupinový vodovod Nýrsko - I(latovy za rok 2013,
Vzhledem k tomu, že při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky,
ZaStuPitelStvo města bere na vědomí celoroční hospodařen í a zprávu bez výhrad,

Usnesení č. 48/2014;

Zastupitelstvo města projednalo zprávu nezávislého auditora o výsledku přezkoumání
hospodaření Úhlava d.s,o. za rok 20l3. Vzhledem k tomu, že pYi přezkoumání hospodaření nebyly
zjiŠtěny chyby a nedostatky, zastupitelstvo města bere na vědomí celoroční hospodaření azprávu
bez výhrad.

Usnesení č. 4912013:

Zastupitelstvo města projednalo závěrečný účet Města Janovice nad Úhlavou k31.12.2013.
Zastupitelstvo města dále projednďro zprávu nezávislého auditora o výsledku přezkounrání
hospodaření Města Janovice nad Úhlavou za rok 2013. Yzhledem ktomu, že při přezkoumání
hospodaření nebyly z.iištěny chyby a nedostatky, vyjadřuje zastupitelstvo města souhlas s
celoroČním hospodařením bez výhrad a bere na vědomí zprávu nezávislého auditora o
přezkoumání výsledku hospodaření města za rok 2013.

Zastupitelstvo města schvaluje účetní závěrku Města Janovice nad Úhlavou sestavenou k 3l. l2.
2013.Zároveň schvaluje převedení hospodářského výsledku za rok 2013 naúčeí432.

Usnesení č. 50/2013:

Zastupitelstvo města schvaluje účetní závěrku Masarykovy základní školy Janovice nad Úhlauou
okres Klatovy k 31.12.2013.

Usnesení č. 51//2013:

Zastupitelstvo města schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Janovice nad Úhlavou, okres
Klatovy, příspěvková organizace k 3 l. l 2.2013.

Mgr, Michal Linhart, starosta
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